1 Calculada con corte a 15 de diciembre de 2021, fls. 77 y 78. 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en derecho         

$ 300.000,oo 

Otros gastos del proceso   $             0,oo 

SEGUNDO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO en la suma de SEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($6.423.697), en los términos previstos en el numeral 3º del 
artículo 446 del C.G.P. 

El presente proveído se notificará por anotación en estado electrónico que podrá ser 
consultado en el link https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-de-pequenas-
causas-laboralesde-bogota/2020n1